MDSM-DTB-10-15 Details PDF
ౖౖ  © 2020 ఎలఎల  లల నమ క ౖననమ క ౖన పం రుపం రు
ఇ- : Info@infinity-electronic.com
రు : 17 ఎ ,  కమ య  ం , 114-118 ఖ  ,  , ం ం
Hamlin / Littelfuse MDSM-DTB-10-15 Hamlin / Littelfuse సరఫ రు Hamlin / Littelfuse పం రు
Teccor / Littelfuse MDSM-DTB-10-15 TE Connectivity Raychem Circuit Protection / Litte MDSM-
DTB-10-15
Wickmann / Littelfuse MDSM-DTB-10-15
Hamlin / Littelfuse
తం ధ ం  ఉండవచు . ఉత  వ లు సం వ లను
చూడం .
గం సంఖ MDSM-DTB-10-15
త రు Hamlin / Littelfuse
వరణ SWITCH REED SPDT 180MA 120V
ఉ త  / ఎ    యం ఉ త / RoHS కం ం
ప ణం అందు టు  ఉం 15147 pcs
స ర ప క
 - DC  రడం 175V
 - ం  AC 120V
రకం Glass Body
ము ం  ౖ Gull Wing
ప ణం - శ ర 0.100" Dia x 0.580" L (2.54mm x 14.73mm)
MDSM-DT
డుదల సమయం 1ms
డుదల ం -
శ  -  యబ ం 5W
ం Bulk
ఇతర రు F7889
MDSM-DTB-10-15-ND
ర హ  ఉ గత -40°C ~ 125°C
సమయం ప 0.7ms
ం  ప 10 ~ 15AT
ంటు రకం Surface Mount
మ సు తత ం  (MSL) 1 (Unlimited)
డ  - తం 1.000" (25.40mm)
ఉ త  / ఎ    యం Lead free / RoHS Compliant
ఎతు ౖన 0.101" (2.56mm)
వర తక వరణ Glass Body Reed Switch SPDT 10 ~ 15AT Operate Range 5W 180mA (AC), 250mA (DC) 120V Surface
Mount
పసుత - 180mA (AC), 250mA (DC)
పసుత - 1.5A (DC)
సరూ SPDT
మర ం 1pF
MDSM-DTB-10-15
గం సంఖ : MDSM-DTB-10-15
త రు / ం : Hamlin / Littelfuse
ఉత  వరణ SWITCH REED SPDT 180MA 120V
 టు:
 ఉ త / RoHS కం ం
 కం ష 15147 pcs stock
ఓడ నుం ం  ంగ
ర  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.MDSM-DTB-10-15.pdf
2.MDSM-DTB-10-15.pdf
షష  సంసం అభ రనఅభ రన
MDSM-DTB-10-15 క  ల లు
1.MDSM-DTB-10-15.pdf
2.MDSM-DTB-10-15.pdf
సంబం తసంబం త గుగు
సంబం తసంబం త ఉత తులుఉత తులు
MDSM-9PE-Z42-VR25
త రులు:  Cannon
వరణ:  CONN MICRO-D PLUG 9POS R/A SLDR
అందు టు  ఉం :  5598 pcs
RFQ
MDSM-9PE-Z41-VR25
త రులు:  Cannon
వరణ:  CONN MICRO-D PLUG 9POS R/A SLDR
అందు టు  ఉం :  4693 pcs
RFQ
MDSM-9PE-Z33-VR25
త రులు:  Cannon
వరణ:  CONN MICRO-D PLUG 9POS R/A SLDR
అందు టు  ఉం :  6420 pcs
RFQ
MDSM-9SC-Z24-VS1
త రులు:  Cannon
వరణ:  MDSM 9 F CRIMP PUSH PULL
అందు టు  ఉం :  5299 pcs
RFQ
MDSM-9PE-Z7-VR25
త రులు:  Cannon
వరణ:  CONN MICRO-D PLUG 9POS R/A SLDR
అందు టు  ఉం :  3893 pcs
RFQ
MDSM-DTB-15-30
త రులు:  Hamlin / Littelfuse
వరణ:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
అందు టు  ఉం :  14052 pcs
RFQ
MDSM-9SC-Z11-VS1
త రులు:  Cannon
వరణ:  CONN MICRO-D 9POS SKT 5PC KIT
అందు టు  ఉం :  10839 pcs
RFQ
MDSM-DTB-25-30
త రులు:  Hamlin / Littelfuse
వరణ:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
అందు టు  ఉం :  3419 pcs
RFQ
MDSM-DTB-15-20
త రులు:  Hamlin / Littelfuse
వరణ:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
అందు టు  ఉం :  27344 pcs
RFQ
MDSM-DTB-20-30
త రులు:  Hamlin / Littelfuse
వరణ:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
అందు టు  ఉం :  5829 pcs
RFQ
MDSM-DTB-15-25
త రులు:  Hamlin / Littelfuse
వరణ:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
అందు టు  ఉం :  6828 pcs
RFQ
MDSM-DTB-20-25
త రులు:  Hamlin / Littelfuse
వరణ:  SWITCH REED SPDT 180MA 120V
అందు టు  ఉం :  24716 pcs
RFQ